ПРИКАЗ
.N'!! Уь ~

"а,~ 20~
г. Москва

О проведении <<дня Ростехнадзора» в НИУ «МЭИ»

Для организации эффективного взаимодействия между НИУ «МЭИ» и

Ростехнадзором в части подготовки квалифицированных специалистов

энергетического профиля в условиях реформирования контрольно-надзорной

деятельности и повышения уровня информированности студентов и сотрудников

МЭИ о деятельности Ростехнадзора,

приказываю:

1. Провести 17 мая 2022 года «День Ростехнадзора» в НИУ «МЭИ». Время
проведения мероприятия с 10.00 до 14.30 по адресу: ул. Красноказарменная 17, ауд.
Г-200.

2. Директору института электроэнергетики (ИЭЭ) Тульскому В.Н. совместно с

заведующей кафедрой Инженерной экологии и охраны труда (ИЭиОТ)

Кондратьевой О.Е. организовать подготовку мероприятия от НИУ «МЭИ».

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н. обеспечить:

• работу гардероба в главном учебном корпусе с 9.30 до 14.00;

• подготовку ауд. Г-200 для выступлений представителей и демонстрации

презентаций с 10.00 до 14.00;

• подготовку вспомогательных помещений и мест общего пользования;

• дежурство обслуживающего персонала в главном учебном корпусе.

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые меры по

обеспечению правопорядка и безопасности гостей и организаторов «Дня

Ростехнадзора» и обеспечить пропуск в главный учебный корпус 17 мая с 10.00 до
14.00 часов сотрудников Ростехнадзора.
5. Директору института электроэнергетики (ИЭЭ) Тульскому В.Н. предоставить

для переговоров представителей Ростехнадзора и руководства НИУ «МЭИ» комнату

Д-213.

6. Директору КСБУ Кравченко М.В. обеспечить кофе-брейк в помещении Д-213

на 1 О участников.
7. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

подготовку информационного материала и освещение мероприятий в средствах

массовой информации разных уровней и на Портале МЭИ, а также опубликование

обзора и фоторепортажей после проведения мероприятий.

8. Директору института электроэнергетики (ИЭЭ) Тульскому В.Н. совместно с

заведующей кафедрой Инженерной экологии и охраны труда (ИЭиОТ)

Кондратьевой О.Е. обеспечить информационную поддержку и явку студентов

старших курсов в день проведения мероприятия.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев